
Российская Федерация 
Новгородская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Марёвская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года №42
село Марево

Об организации и осуществлении 
перевозок обучающихся 
Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
«Марёвская средняя школа» 
в 2024-2025 учебном году

В целях организации и осуществлении перевозок обучающихся Марёвской 
средней школы в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки обучающихся по маршруту №2 (Приложение!.):

1.1 .«Марёво-Молвотицы -  Быково -Гусево - Липье -Поповка -  Старь- 
Марёво» - 7:20 - 8:30 в количестве 18 человек.

Сопровождающие: Жукова В. Д., классные руководители по графику.
1.2. «Марёво - Моисеево - Марёво» - 8.30 -08.40 в количестве 16 человек.

Сопровождающие: Дмитриева Е.И., Яковлева Е.А., Нилова Е.А.(по 
графику).
1.3. «ЦДО - Школа (столовая - завтрак)» -  согласно расписанию (1,3 неделя 
месяца) в количестве 6 человек (//4)
Сопровождающие: Яковлева С.А.

1.4. Марёво - Моисеево - Марёво -  11.20-11.30 в количестве 4 человека (1кл)
Сопровождающие: Дмитриева Е.И.

1.5. «ЦДО - Школа (спортзал, столовая)» -  согласно расписанию (1,3 неделя 
месяца) в количестве 8 человек (//6,7)
Сопровождающие: Ильина С.С..
1.6. «ЦДО - Школа (спортзал, столовая)» -  согласно расписанию (1,3 неделя 
месяца) в количестве 9 человек (//5)
Сопровождающие: РаубаЕ.Н..
1.7. «Школа (спортзал, столовая) -  ЦДО» - согласно расписанию (1,3 неделя 
месяца) в количестве 6 человек (//4)
Сопровождающие: Яковлева С.А.

1.8. «Марёво -Моисеево -Марёво » - 13.30 -13.40 в количестве 5 человек (//).
Сопровождающие: Яковлева С.А.
1.9. «Марёво - Моисеево -  Марёво » -13.50 -14.00 в количестве 15 человек.



Сопровождающие: классные руководители по графику;
1.10. «Марёво-Липье -  Гусево -  Быково -  Молвотицы -  Марёво» -  14.00 -
15.10 в количестве 13 человек

Сопровождающие: классные руководители по графику.
1.11. « Марёво-Моисеево -Липье -  Гусево -  Быково -  Молвотицы -  Марёво» 
-  15.10 -  16.10 в количестве 14 человек.

Сопровождающие: (понедельник) Жукова В.Д. (вторник, четверг) 
Яковлева Е.А., ( среда) Андрюшихина И.Г., (пятница) Нилова Е.А.

2.Утвердить списки обучающихся по маршруту №3 (Приложение 2):
2.1. «Седловщина -  Погорелуша -Красное -  Старица - Руницы -Туковичи -  
Марёво» -7.20 -8.20 в количестве 16 человек;

Сопровождающие: Павлова М. И, Рауба Е. И..
2.2. «Марёво -  Карцево -  Марёво» - 8.20-8.30 в количестве 11 человек 
Сопровождающие: Федорова С.А.
2.3. «Марёво -Моисеево- Марёво» -08.30- 08.40 в количестве 16 человек;

Сопровождающие: Яковлева С. А.
2.4. «ЦДО - Школа (столовая - завтрак)» -  согласно расписанию ( 2,4 неделя 
месяца) в количестве 6 человек (//4).
Сопровождающие: Яковлева С.А.

2.5. Марёво - Карцево - Марёво -  11.20-11.30 в количестве 4 человек (1кл)
Сопровождающие: Федорова С.А.

2.6. «ЦДО - Школа (спортзал, столовая)» -  согласно расписанию (2,4 неделя 
месяца) в количестве8 человек (//6,7)
Сопровождающие: Ильина С.С.
2.7. «ЦДО - Школа (спортзал, столовая)» -  согласно расписанию (1,3 неделя 
месяца) в количестве 9 человек (//5)
Сопровождающие: Рауба Е.Н.
2.8. «Школа (спортзал, столовая) -  ЦДО» - согласно расписанию (2,4 неделя 
месяца) в количестве 6 человек (//4)
Сопровождающие: Яковлева С.А.
2.9. «Марёво - Моисеево -  Марёво » -13.30 -13.40 в количестве 5 человек.

Сопровождающие: Яковлева С.А.
2.10.«Марёво -  Туковичи - Карцево -  Руницы -Седловщина -  Старица -  
Красное -  Погорелуши -  Марёво» -14.10-15.10 в количестве 11 человек. 

Сопровождающие: (вторник, среда, четверг) Павлова М.Н.,
(вторник) Яковлева С.А.,
(понедельник, пятница) Алексеева Т.Н.

2.11 .«Марёво -  Карцево -Седловщина -  Старица -  Красное -  Марёво» -
15.10 -  16.00 в количестве 8 человек.

Сопровождающие: Рауба Е.Н., Павлова М.Н., Яковлева С.А. (по 
графику).



3. Утвердить список пунктов посадки и высадки обучающихся 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Марёвская средняя школа» на 2024-2025 учебный год (Приложение 3).

4. Ответственному за организацию подвоза обучающихся Новожиловой Т. А. 
ознакомить педагогов с приказом.
5. Контроль за испол! тавляю за собой.

Директор школы З.В. Терентьева


